
MATA KULIAH Pemeriksaan Fisik Ibu dan Bayi KOORDINATOR MK : Renince Siregar , SST., M. Keb
KODE MATA KULIAH : TIM PENGAJAR : 1. Renince Siregar , SST., M. Keb
SEMESTER : 3 (tiga)   2. Rupdi L, SST., M. Kes
KELAS : 2A Kebidanan   3.

06-Sep 13-Sep 14-Sep 20-Sep 21-Sep 27-Sep 28-Sep 04-Oct 05-Oct 11-Oct 12-Oct 18-Oct 19-Oct 25-Oct 26-Oct
1 211560411001 AMALIA ANA ANTIKA AYU P P P P P P P P P P P P P P P 100%
2 211560411002 ASHWA ASSAJDA HADIT MUMTANADIWA P P P P P P P P P P P P P P P 100%
3 211560411003 AYU WULANDARI P P P P P P P P P P P P P P P 100%
4 211560411004 DAHLIAH P P P P P P P P P P P P P P P 100%
5 211560411005 DEWI RAHMAWATI P P P P P P P P P P P P P P P 100%
6 211560411006 DINA MUSTIKA SARI 
7 211560411007 ELLY KURNIASARI
8 211560411008 EZA FADIYA RESMANA PUTRI P P P P P P P P P P P P P P P 100%
9 211560411009 FANY ANTLIA P P P P P P P P P P P P P P P 100%

10 211560411010 FATMAH SARI P P P P P P P P P P P P P P P 100%
11 211560411011 FITRIYANA
12 211560411012 MONICA GABRILIA PINEM P P P P P P P P P P P P P P P 100%
13 211560411013 NADIA RIZKY LIANTI P P P P P P P P P P P P P P P 100%
14 211560411014 NADYA NARA EKA PUTRI P P P P P P P P P P P P P P P 100%
15 211560411015 NOVALIA ANJANI P P P P P P P S S P P S S P P 71%
16 211560411016 RAHEL SALENA PURBA P P P S S P P P P P P P P P P 85%
17 211560411017 ROBI'AH ADAWIYAH P P P P S P P P P P P P P P P 92%
18 211560411018 SABRINA KHOIRUNISA P P P P P P P P P P P S S P P 85%
19 211560411019 SABRINA RIYADI P P P P P P P P P P P P P P P 100%
20 211560411020 SALWA AUREL NAFASYAH
21 211560411021 SAMSIAH P P P P P P P S S P P P P P P 85%
22 211560411022 SITI SOLEHA P P P P P P A P P P P P P P P 92%
23 211560411023 SRI  ANGEL. R P P P P P P P P P P P P P P P 100%
24 211560411025 TIARA ANGGRAINI P P P P P P P S S P P P P P P 85%
25 211560411026 VINA ZULFA YUNIAR WULANDARI P P P P P P P P P P P P P P P 100%
26 211560411027 YULIA SIANTURI P P P P P P P P P P P P P P P 100%
27 211560411028 YUNI SARA P P P P P P P P P P P P P P P 100%
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08-Oct 09-Nov 15-Nov 16-Nov 22-Nov 23-Nov 29-Nov 30-Nov 02-Dec 06-Dec 07-Dec 09-Dec 13-Dec 21-Dec
1 211560411001 AMALIA ANA ANTIKA AYU P P P P P P P P P P P P P P 100%
2 211560411002 ASHWA ASSAJDA HADIT MUMTANADIWA P P P P P P P P P P P P P P 100%
3 211560411003 AYU WULANDARI P P P P P P P P P P P P P P 100%
4 211560411004 DAHLIAH P P P P P P P P P P P P P P 100%
5 211560411005 DEWI RAHMAWATI P P P P P P P P P P P P P P 100%
6 211560411006 DINA MUSTIKA SARI 
7 211560411007 ELLY KURNIASARI
8 211560411008 EZA FADIYA RESMANA PUTRI P P P P P P P P P P P P P P 100%
9 211560411009 FANY ANTLIA P P P P P P P P P P P P P P 100%

10 211560411010 FATMAH SARI P P P P P P P P P P P P P P 100%
11 211560411011 FITRIYANA
12 211560411012 MONICA GABRILIA PINEM P P P P P P P P P P P P P P 100%
13 211560411013 NADIA RIZKY LIANTI P P P P P P P P P P P P P P 100%
14 211560411014 NADYA NARA EKA PUTRI P P P P P P P P P P P P P P 100%
15 211560411015 NOVALIA ANJANI P P P P P S P P P P P P P P 100%
16 211560411016 RAHEL SALENA PURBA P P P P P P P P P P P P P P 100%
17 211560411017 ROBI'AH ADAWIYAH P P P P P P P P P P P P P P 100%
18 211560411018 SABRINA KHOIRUNISA P P P P P P P P P P P P P P 100%
19 211560411019 SABRINA RIYADI P P P P P P P P P P P P P P 100%
20 211560411020 SALWA AUREL NAFASYAH
21 211560411021 SAMSIAH P P P P P P P P P P P P P P 100%
22 211560411022 SITI SOLEHA P P P P P P P P P P P P P P 100%
23 211560411023 SRI  ANGEL. R
24 211560411025 TIARA ANGGRAINI P P P P P P P P P P P P P P 100%
25 211560411026 VINA ZULFA YUNIAR WULANDARI P P P P P P P P P P P P P P 100%
26 211560411027 YULIA SIANTURI P P P P P P P P P P P P P P 100%
27 211560411028 YUNI SARA P P P P P P P P P P P P P P 100%
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